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تعیین جدول تقویمی اسکار ۲۰۲۴ کورسینی به کن بازگشتکن لوچ: مطمئن نیستم بتوانم یک دور دیگر بزنم
فیلمساز بریتانیایی که امسال با فیلم »بلوط پیر« در جشنواره کن 

حضور دارد می گوید شاید این آخرین فیلم بلندش باشد.
کن لوچ گفت: نزدیک به ۹0 سال سن دارم و طبیعی است که در این 
سن توانایی آدم رو به کاهش می رود به همین دلیل شاید فیلم »بلوط 
پیر« آخرین فیلم من باشــد و فکر کردن به فیلمی دیگر کمی دور از 

دسترس است.
کن لوچ ۸6 ساله عنوان کرد: فقط مطمئن نیستم بتوانم یک دور 

دیگر بزنم 
چرا که ساختن فیلم های بلند چند سال طول می کشد و آن وقت 
من نزدیک ۹0 سال سن خواهم داشت و توانایی هایم رو به کاهش و 
حافظه کوتاه مدتم از بین می رود. بینایی من همین حالا هم وضعش 

خراب است، بنابراین کار بسیار مشکل است.
»بلوط پیر« پانزدهمین فیلم لوچ در جشنواره فیلم کن در ماه می 

برای اولین بار به نمایش در می آید./مهر

در حالی که فیلم »بازگشت« کاترین کورسینی به دلیل رعایت 
نکردن مواردی در آخرین لحظه از بخش رقابتی کن حذف شده 
بود، حالا این فیلم یکی از 14 فیلمی است که به فهرست جشنواره 
امسال افزوده شــد.  جشــنواره کن 202۳ دیروز 14 فیلم را به 
بخش های مختلف جشنواره امسال که اسامی پدیرفته شدگانش 
1۳ آوریل اعلام شــده بود، افزود. از این میان 2 فیلم »بازگشت« 
ساخته کاترین کورسینی و »مگس های سیاه« ساخته ژان استفن 
ســاویر به بخش رقابتی اصلی افزوده شدند. بخش کن پرمیر نیز 
۳ فیلم را اضافه بر فیلم های قبلی به نمایش درمی آورد که شامل 
»گمشده در شب« ساخته آمات اسکالانته، »عشق و جنگل ها« 
ساخته والری دونزلی و »اورکا« ساخته لیساندرو آلونسو خواهد بود.

»آبه پی یر: یک زندگی از مبارزات« ســاخته فردریک تلیه نیز 
به بخش خارج از رقابت افزوده شد. امسال هفتاد و ششمین دوره 
جشنواره فیلم کن از 26 اردیبهشت تا 6 خرداد برگزار می شود./مهر

هنوز تب اســکار 202۳ به پایان نرســیده که آکادمی اســکار، 
تاریخ های مربوط به دوره ۹6 خــود را اعلام کــرد. آکادمی علوم و 
هنرهای تصویری متحرک و ABC اعلام کرد نود و ششمین مراسم 

اسکار 10 مارس 2024 برگزار می شود.
در همین حال اعلام شــد آخرین مهلت برای ارسال فیلم ها برای 
اسکار 2024 برابر 1۸ نوامبر 202۳ خواهد بود. رای گیری اولیه برای 
معرفی فهرســت های کوتاه از 1۸ دسامبر شــروع  و اعلام نتایج 21 

دسامبر انجام می شود.
رای گیری برای انتخاب نامزدها از 11 تــا 16 ژانویه 2024 انجام 

می شود و اعلام رسمی اسامی نامزدها 2۳ ژانویه صورت می گیرد.
رای گیری نهایی در بین نامزدها از 22 فوریه شروع و 4 هفته بین 
معرفی نامزدها تا رای گیری نهایی فاصله خواهد بود. مراسم اسکار در 
دالبی تیاتر برگزار می شود و مراسم به صورت زنده از ABC روی آنتن 

می رود و در 200 منطقه جغرافیایی پخش می شود./مهر

بر اساس رأی دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید قدوسی و مرجع تجدیدنظر کیفری، »مسعود 
کارگر« خبرنگاری که پس از جدایی از »مجموعه رســانه ای صبا« به اتهام هتاکی به مدیر مسئول این 
مجموعه در فضای مجازی، مورد شکایت قرار گرفته بود، با رای قطعی مرجع قضایی محکوم شناخته شد. 
این خبرنگار که در مقطعی در مجموعه رسانه ای صبا مشغول به کار بود نتوانست دادگاه را در خصوص 
استوری های توهین آمیز خود در فضای مجازی و تخریب مدیرمسئول مجموعه رسانه ای صبا اقناع کند 
و بزهکاری متهم برای دادگاه محرز و مسلم شد. لذا، به استناد ماده 60۸ قانون مجازات اسلامی حکم به 

محکومیت نامبرده صادر گردید. /صباخبر

شوراهای پروانه ساخت آثار سینمایی و غیرسینمایی در جلســه اخیر با 2 فیلم نامه سینمایی و ۳ 
فیلم نامه غیرسینمایی موافقت کردند. فیلم نامه های سینمایی »جنگی بود جنگی نبود« به تهیه کنندگی 
و کارگردانــی علی اکبر ثقفی و نویســندگی فاطمه ثقفــی و علی اکبر ثقفی و »آخریــن فرمان« به 
تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی حجت اله سیفی موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی 
را اخذ کردند. همچنین فیلم نامه های مستند » صد سال تطور«، فیلم نامه کوتاه داستانی »الگوریتم دلتا« 
و فیلم نامه  بلند داستانی »مورف« موافقت شورای پروانه ساخت آثار غیر سینمایی سازمان سینمایی 

را دریافت کردند./ایسنا

پروانه ساخت دو فیلم سینمایی صادر شدخبرنگار هتاک محکوم شد

دبیر شصت و ششمین جشنواره منطقه ای ســینمای جوان بوشهر-خلیج فارس در 
مراسم افتتاح نمایشگاه عکس این رویداد گفت: جوانان دنیا منتظر خط و اندیشه جوانان 
پاک سرزمین های اسلامی هستند؛ بنابراین نقش هنرمندان ما فراتر از این مرز و بوم تعریف 

می شود و باید رسالت جهانی خود را ایفا کنند.
عبدالرحیم افروغ دبیر شصت و ششمین جشنواره منطقه ای سینمای جوان بوشهر-

خلیج فارس در آیین افتتاحیه این رویداد که صبح روز گذشته در مجموعه ۹ دی بوشهر 
برگزار شد، بیان کرد: آنچه باعث شده تا بتوانیم با قدرت قدم در راه هنر بگذاریم، اندیشه ای 

متعالی است که انسان را به سرمنزل مقصود می رساند.
قائل به این هستیم که هنر متعهد هرچه پیوند خود را با ارزش ها بیشتر کند، بیشتر اعتلا 
پیدا خواهد کرد. نگاه امروز ما ذیل نگاه بلند انقلاب اسلامی دنیا را تشنه برخورداری از آن 
کرده است و جوانان دنیا منتظر خط و اندیشه جوانان پاک سرزمین های اسلامی هستند. 
بنابراین نقش هنرمندان ما فراتر از این مرز و بوم تعریف می شود و باید رسالت جهانی خود 

را ایفا کنند.
وی ادامه داد: بوشهر اخیرا از چهار جشــنواره منطقه ای میزبانی کرده است و همین 
موضوع ناشی از عزم هنرمندانی است که هیچ گاه ما را رها نکرده اند. همکاران پرتلاش ما در 
انجمن سینمای جوانان ایران این موفقیت را رقم زده اند تا دست کم یک هفته توجه ایران 
به این رویداد در بوشهر باشد. از همه عزیزان در مدیریت انجمن سینمای جوانان ایران و 

کسانی که سهمی از برگزاری این رویداد دارند، تشکر می کنم.
در نخستین روز از شصت و ششمین جشنواره منطقه ای سینمای جوان بوشهر-خلیج 
فارس از ساعت 1۷ روز گذشته اکران فیلم های راه یافته به بخش های مختلف آغاز شد./ایرنا

نگاه امروز ما ذیل نگاه بلند انقلاب اسلامی 


